
公益社団法人大宮法人会 見沼区支部会員各位                         2025年 10月吉日 

 

大宮法人会見沼区支部 支部長 清水良朗 

親睦委員会      委員長 前田一樹 

公益社団法人 大宮法人会見沼区支部 

 親睦ボウリング大会＆見沼区支部忘年会 

ご案内 

仲秋の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、見沼区支部の事業運営につきまして、ご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。このたび、親睦ボウリング大会と見沼区支部忘年会を開催することとなりました。 

見沼区支部メンバーの交流はもちろんコミュニケーションの場を設けることで、地域の仲間を増やす機会となれ

ばと思います。 

初心者の方でも安心して参加出来る内容となっています。また豪華景品も予定しています。 

この機会に是非、お誘いあわせのうえ御参加下さい。なお詳細につきましては下記の通りです。 

 

記 

日  時   2025年 11月 25日（火） 開会：16：30～閉会 18：15（受付開始 16：00） 

場  所   ラウンドワン大宮店（さいたま市大宮区宮町 4-90-7） 

参 加 費   2,500円（ゲーム靴代ドリンクバー含む） 

服  装   動きやすい服装でお願いいたします。 

 

忘 年 会   すし酒屋 一歩  18：30～20：30 （さいたま市大宮区宮町 1-35-2 B1） 

参 加 費   5,000円程度 

返信期限   2025年 11月 10日（月）までにお願いします。 

以上 

FAXもしくは回答フォームよりお申し込みください。 

ＦＡＸ返信先：大宮法人会事務局 ０４８－６４７－０５７０  

 

出欠ご回答フォーム 

ボウリング大会に参加  する  しない 

忘年会に参加  する  しない どちらかに○印を付けてください。 

 

会 社 名                      

参加者氏名                      

連 絡 先                      

 

     問合せ先：大宮法人会事務局 048－642－3121 

親睦委員会委員長 前田一樹 090－6005－3421 


